

**TERMOMONT**

Dolná Krupá, spol. s r.o.

**Faktúra číslo :****11690**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Vysoká 42 / 6785  
919 34 Biely Kostol  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 36229709

DIČ: 2020163981

IČ DPH: SK2020163981

Okresný súd Trnava, odd. Sro, vl.č. 11211/T

Banka : VÚB Trnava  
SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 033/ 550 4652

Faktúru vyhotovil :

Fax : 033/ 534.8001

Jakabšic Mílan

**Odberateľ :**Obec Ružindol  
919 61 Ružindol 130  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00312941

DIČ: 2021175673

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Poštová adresa!**Obec Ružindol  
919 61 Ružindol 130€ 3 982,51  
09.12. 2011  
15.12.2011

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
14.12.2011	14.12.2011	13.01.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 167 305 7954/0200		
IBAN : SK34 0200 0000 0016 7305 7954		
Suma k úhrade : 3 982,51		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
11690	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám na základe ZoD 2011-2-006 dielo: ZŠ a MŠ Ružindol - obnova a zateplenie obvodového plášťa a strechy. \*Dodatok č.1**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Realizácia zateplenia strechy v zmysle uzatvorenej ZoD - Dodatok č. 1	1,00	ks	3 318,76	3 982,51	20	3 318,76	663,75	3 982,51

Základ pre DPH 20 % : 3 318,76

DPH 20 % : 663,75

Celková suma s DPH	3 982,51
Celková fakturovaná suma: EUR	3 982,51

\*\*\*Príloha: krycí list rozpočtu

\*\*\*Tovar zostáva až do úplného uhradenia faktúry majetkom dodávateľa.

\*\*\*V

pripade nedodržania dňa splatnosti sa odberateľ zaväzuje platiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky.

\*\*\*Dňom splatnosti sa podľa § 339 rozumie deň, v ktorom bol peňažný záväzok pripísaný na účet dodávateľa.

€ 3 982,51

09.12.2011

15.12.2011

Mílan

Termomont Dolná Krupá s.r.o.

Vysoká 42/6785, 919 34 Biely Kostol

IČO: 36229709 IČ DPH: SK2020163981

tel.: 033/550 4652, fax: 033/534 8001

Podpis a pečiatka :

-16-

## Súpis vykonaných prác

Stavba: **Obnova a zateplenie obvodového plášťa a strechy, Základná škola s materskou školou, Ružindol**

Objekt: **Naviac práce**

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť
	<b>Práce HSV</b>							
	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>							
130201001 1	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne - okap.chodník	1,816	M3	22,26	40,42	0,00	0,00	0,00
162201201 2	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 3 - okap.chodník	1,816	M3	4,97	9,03	0,00	0,00	0,00
162701105 3	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 na skládku - okap.chodník	1,816	M3	7,40	13,44	0,00	0,00	0,00
167101100 4	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne - okap.chodník	1,816	M3	5,03	9,13	0,00	0,00	0,00
	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>				72,02	0,00		0,00
	<b>ZÁKLADY</b>							
212532111 5	Zhotovenie štrkového lôžka - okap.chodník	14,186	M3	27,90	395,79	0,00	1,63	23,12
	<b>ZÁKLADY</b>				395,79	0,00		23,12
	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>							
311321311 6	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 16/20 - oporný múr	3,748	M3	121,11	453,92	0,00	2,42	9,07
311351101 7	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce - oporný múr	18,742	M2	14,72	275,88	0,00	0,00	0,04
311351102 8	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce - oporný múr	18,742	M2	4,98	93,34	0,00	0,00	0,00

## Súpis vykonaných prác

Stavba: **Obnova a zateplenie obvodového plášťa a strechy, Základná škola s materskou školou, Ružindol**

Objekt: **Naviac práce**

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť
311362021 9	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI - oporný múr	0,356	T	1 150,00	409,40	0,00	1,05	0,37
	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>				1 232,54	0,00		9,49
	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>							
417321313 10	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20 - oporný múr	0,520	M3	117,21	60,95	0,00	2,42	1,26
417351115 11	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie - oporný múr	4,944	M2	5,80	28,68	0,00	0,00	0,02
417351115 12	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie - oporný múr	4,944	M2	5,80	28,68	0,00	0,00	0,02
417361722 13	Výstuž stužujúcich pásov z betonárskej ocele 10505 - oporný múr	0,073	T	1 190,00	86,87	0,00	0,00	0,00
	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>				205,18	0,00		1,29
	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>							
622451131 14	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká - oporný múr	23,686	M2	9,86	233,54	0,00	0,05	1,25
	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				233,54	0,00		1,25
	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>							
971033451 15	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 - oporný múr	1,000	KUS	11,21	11,21	0,00	0,00	0,00
978059231 16	Odsekanie a odobratie vonkajších obkladov stien (kabrinca) - oporný múr	18,742	M2	5,98	112,08	0,00	0,00	0,00

## Súpis vykonaných prác

Strana 3

Stavba: **Obnova a zateplenie obvodového plášťa a strechy, Základná škola s materskou školou, Ružindol**

Objekt: **Naviac práce**

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Materiál	Hmot/Mj	Hmotnosť
916561111 17	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou - okap.chodník	102,500	M	5,05	517,63	0,00	0,11	10,83
592173100 18	Obrubník betónový záhonový PREMAC 100x5x20 cm - okap.chodník	103,000	KUS	3,21	0,00	330,63	0,01	1,44
	<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				640,92	330,63		12,27
	<b>PRESUNY HMÔT</b>							
998011003 19	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	46,254	T	4,50	208,14	0,00	0,00	0,00
	<b>PRESUNY HMÔT</b>				208,14	0,00		0,00
	<b>Práce HSV</b>				2 988,13	330,63		47,42
	<b>Naviac práce</b>				2 988,13	330,63		47,42
						3 318,76		
<b>Celkom za stavbu :</b>					<b>2 988,13</b>	<b>330,63</b>		<b>47,42</b>
					<b>3 318,76</b>			